
Mod: CAIMANO DROGHERIA AP

Cod: CDR-AP

62

22

30

31

32
56

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

1

34

33

35

37

36

38

40

39

41

63

64

65

66
67

58

57

23

26

Aggiornato/Updated 04-2019 Versione/ 1.0Version

59

54

24

25

28

29

53

51

49

52

44

48

42

46

43

44

47

42
43

45

21

50

61

55

60

27

13



Posizione                         

Position

Alternative                

Alternatives

Codice                                    

Part number
Descrizione IT Description EN

Quantità                           

Quantity
1 40-DR Tramoggia Comp. (Cod. 3-9) Hopper Complete Without Lid  (Cod. 3-9) 1

2 500041 Coperchio tramoggia x C - SC Lid For Hopper 1

3 500042 Cono di protezione Protection Hopper 1

4 500043 Anello Magnetico Diametro 20x4.5x10 Magnet For Hopper 1

5 500044 Vite autof.TC+C15 ZINC.UNI6954 3,5X25 Screw Self-Tapping 1

6 46-P-DR Base nera drogheria+tramoggia+serrandola Base black drogheria+ hopper + slide 1

7

8 56-DR-AP Adesivo numeraz. macinatura Drogheria-AP Sticker grind setting Drogheria-AP 1

9 500048 Serrandola chiusura tramoggia Caimano Slide closed hopper

10 101-TC3-9X9-5 Vite testa cilindrica a croce 3.9X9.5 Screw Cylinder Head 3.9X9.5 2

11 500051 Manopola per regolazione macinatura Knob For Blade Adjusting Ring 1

12 500055 Calotta ottone macina superiore  90 F. Top Flange Brass 90 Hole 1

13 101-55-A-P-DR-R Lancetta in alluminio - RAL3000 - per DR Pointer Alluminium - Colour Red - for DR 1

14 75SPTIT Macina in acciaio temprato Ø 75 mm SP TIT Grinding disc diameter 75 mm titanium cover 1

15 500057 Dado ortogonale tondo ottone Round Orthogonal Brass Nut 1

16 500058 Spinotto saltarello ZNB 8x55.5 Unlocking Pin 1

17 500059 Molla saltarello Unlocking Pin Spring 1

18 500061 Cappuccio protez. saltarello in Neoprene Neoprene Unlocking Pin Protection Cap 1

19 500060 Perno saltarello ZNB 8x36 Unlocking Pin Pivot 1

20 500065 Corpo superiore per macina Ø75 Body Coffee-Grinder  For Blades  Ø 75 1

21 500152 Pulsantiera comandi e programmazione Touch panel 1

22 77-SP-DR-FAN-B Carrozzeria col. Nero-Mod. SP-DR_FAN Body-Colour Black - Mod. SP-DR_FAN 1

23 500486 Guarnizione in EPDM+Biadesivo+Mousse Seal silicone rubber for Drogheria 1

24 101-D-Z-4 Dado M4 6S Flangiato zinc. UNI 6923 Nut M4  6S - UNI 6923 6

25 500310-AP-B Pannello Frontale-Nero - Mod.Drogheria-AP Front Panel - Black - Mod. Drogheria- AP 1

26 500494 Molla Erogaz. Inox Ø 1.2 - 8 spire Ovale Supply Spring Inox Ø 1.2 - 8 coils Oval 1

27 101-TB4X10-MK Vite Tes Bomb Chiave Esag.M4x10 ISO 7380 Hexagon Socket button headM4x10-ISO 7380 2

28 500326 Pulsante alta tensione per scheda O.D. High voltage button for O.D. board 1

29 500151 Unità controllo completa con display Complete Control Unit with display 1

30 500083 Basamento alluminio verniciato nero Aluminium Base Black Color 1

31 500084 Piattino raccogli caffe Big Coffee Tray 1

32 500085 Porta piattino alluminio verniciato nero Aluminium Coffee Tray Support 1

33 40-C-DR Tramoggia  Completa   (1-2) Complete Hopper     (1-2) 1

34 500485 Pomolo Ferro Zinc.-Mis.14x7.2 - M4 Hopper Blocking Knob- Dim.14x7.2 - M4 3

35 VS-75 Vite speciale per macine Ø 75 Special Screw For Blades  Ø  75                    6

36 500068 Cappuccio coprivite CEA 0005 con cava Cover Pivot Stopper In Nylon 3

37 500066 Platorello in ottone macina inf.Ø75 Lower Bladeholder Ø 75 1

38 101-TB5X20 Vite testa cilindr. TCE5x20 UNI5931 8.8 Screw TCE5x20 UNI5931 8.8 3

39 500069 Cuscinetto 6202 ZZ schermato Bearing Shield 6202  ZZ  1

40 500070 Spina 4x10 zincato bianco-ISO 2338 Small Pivot  4X10 1

41 74-DR-220 Mot. Mon.. Kw 0,75 1400 G. Motor Kw 0,75 1400 G. V. 220/240 - Hz.50/60 1

42 101-TB5X30 Vite tes. Bomb.TB5x30 ISO7380-CL10.9 Screw TB5x30-ISO7380 -CL10.9 4

43 101-R-4X12-MK Rond. 4x12 inox UNI6593 Washer 4x12 inox UNI6593 6

44 101-TB4X10-MK Vite Tes Bomb Chiave Esag.M4x10 ISO 7380 Hexagon Socket button headM4x10-ISO 7380 6

45 500185 Ventilatore 220 V. AC 92x92x25 Fan blade 220V 1

46 106167-B Pannello Supporto_ventola col. Nero Rear Support for one Fan black 1

47 101-TB4X20-PIN Vite T/bombata 4x20 con PIN-A2 ISO 7380 Button Head 4x20 with PIN - A2 ISO 7380 4

48 106166-B Carter pannello posteriore col. Nero_DR Rear cover panel black_DR 1

49 184-6 Fusibile 6 Amps dim.6.3x32 Ritardato Tubetto Vetro Delayed Fuse 6 Amps Glass Tube dim.6.3x32 1

50 500183 Porta Fusibile 6.3x32 Con Dado Fissaggio Fuse Holder 6.3x32 With Fixing Nut 1

51 106169 Logo adesivo COFFEA DROGHERIA Stickers COFFEA DROGHERIA 1

52 89-220 Interruttore luminoso On-Off  220V On/Off switch 1

53 90-30 Condensatore 30 microF Capacitor 30 microF 1

54 101-TCE5X30 Vite TCE - TB 5x30 10.9 ISO 7380 Screw Dim. 5x30 3

55 500087 Pressacavo Cable Clamp 1

93-EU Cavo Con Spina Europa Mains cable Europe

93-AU Cavo Con Spina Australia Mains cable  Australia

93-CN Cavo Con Spina  Cina Mains cable  China

93-UK Cavo Con Spina  Uk Mains cable Uk

93-US Cavo Con Spina Usa Mains cable Usa

93-AR Cavo Con Spina  Argentina Mains cable   Argentina

93-CH Cavo Con Spina Svizzera Mains cable  Switzerland

93-IL Cavo Con Spina  Israele Mains cable  Israel

93-JP Cavo Con Spina Giappone Mains cable   Japan

93-ZA Cavo Con Spina  Sud Africa Mains cable South Africa

57 500094 Piedino in gomma Rubber Foot 4

58 500095 Plancetta basamento Lower Base Lid 1

59 101-TC3-5X9-5 Autof TC+C15 Zinc. UNI6954 3,5X9.5 Screw 3,5X9,5 UNI 6954 2

60 101-D-Z-4 Dado M4 6S Flangiato zinc. UNI 6923 Nut M4  6S - UNI 6923 2

61 101-TB4X16 TCCE 8.8 4X16 Nera UNI5931 Screw TCCE 8.8 4X16 Nera UNI5931 2

62 100-AP-C Becco Fermasacchetto comp. montato-DR-AP Spout complete assembled-DR-AP 1

63 500099 Molla x portasacchetto Spring 1

64 101-TB4X8-MK Vite testa cava esagonale - Mis.4x8 mm. Screw allen Key  - dim.4x8 mm. 2

65 500098 Levetta inox portasacchetto Lever bag holder 1

66 500097 Gommino x portasacchetto Rubber buffer 1

67 500100-AP Bocchetta portasacchetto vern. Nero-AP Spout w/o bag holder Black paint.-AP ver 1

Rev del 06-05-2019

Parti Ricambio Drogheria per Caffè filtro con regolazione a Passi AP / Spare Parts Drogheria  for coffee filter with Step grind adjustment  AP

56 1

http://www.partstown.com/anfim/ANF101-R-4X12-MK?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF101-TC3-5X9-5?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF101-TCE5X30?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF101-TB4X16?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF101-D-Z-4?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF101-D-Z-4?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500041?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500042?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500043?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500044?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500048?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500057?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500152?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500326?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500151?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500084?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500085?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500068?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500066?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500069?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500070?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500185?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500183?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF89-220?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500087?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500094?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF500095?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANFVS-75?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF184-6?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF90-30?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf
http://www.partstown.com/anfim/ANF93-US?pt-manual=ANF-CAIMANO-DROGHERIA-AP_pm.pdf

